Flotide Swiatto basenowe LED
ABS 12VAC typ E-Lumen RGB
(7024669)

FLOTIDE
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SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Typ

Przeznaczone do

Model

Maks. wydajnos¢

Napiecie

@ Zewnetrzna

llos¢ LED

Jasnos¢

Kolor LED

E-Lumen

baseny z wyktadzing i betonowy

20 Wat

12VAC

262 mm

252

166 lumen

RGB

INFORMACJE O PRODUKCIE

Bezposredni montaz Scienny dla utatwienia instalacji.
_X000D_ Dziata dobrze z kazdym standardowym/istniejgcym transformatorem_x000D_.

2 lata gwarancji.
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